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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12005027U

2. Data e Regjistrimit 05/08/2021
3. Emri i Subjektit ALBAGIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja "Pavaresia", Zona Kadastrale 
8603, Numer Pasurie 29/337/ND1-N1, Ndertesa Nr.213 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe shperndarja e alkoolit dhe pijeve 

superalkoolike.
EUGENIO SARTI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/08/2021                Deri: 06/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ORAZIOFRAGLICA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EUGENIOSARTI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBAGIN
E-Mail: albaginshpk@gmail.com  
Telefon: 0695338280  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-766969-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768260-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 06.08.2021 per shitjen e 
100% te kuotave te ortakes znj.Emarilda Vata , 50% ne favor te z.Eugenio Sarti dhe 50% 
ne favor te z.Orazio Fragliza. Depozitimi i vendimit date 06.08.2021 per miratimin e 
kontrates se shitjes dhe ndryshimin e administratorit ,largimin e znj.Emarilda Vata  dhe 
emerimin e z.EUGENIO SARTI .
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("EUGENIO  SARTI")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("ORAZIO FRAGLICA")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Emarilda Vata")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("EUGENIO  SARTI")                      Nga data 
"06/08/2021             Ne daten "06/08/2026
eshte larguar administratori:            ("Emarilda Vata")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E053C306-6B67-4034-A6A7-3DAA47BB8693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA31B656-91FC-479F-AF0B-8AB5B10C0C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9795E218-0964-45CA-A357-B9D6F7B1483A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF1E2E4-5D49-4009-8DE9-14E9A34B6EAC
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-791870-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.09.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Pavaresia", Zona Kadastrale 8603, Numer Pasurie 29/337/ND1-N1, Ndertesa 
Nr.213;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko, kompleksi ''Fiori Di Bosco'', zona kadastrale 8310, Njesia Bashkiake nr.9;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 16/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D8BD65-5EA8-4C63-817D-83964920EB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A7B5CF-8811-4BB3-B50F-B1778EBAC05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE41B99A-74EA-498A-AAD1-C965350FC55E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE41B99A-74EA-498A-AAD1-C965350FC55E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91210027-EDD7-445F-A45A-241FBC9FEFFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91210027-EDD7-445F-A45A-241FBC9FEFFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BEDE6C-D096-47A8-8672-4076433EFFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D75B81E-EA3E-4875-8347-C94D70727703

